
                                                         
Верхнянська сільська рада 

сорок четверта  сесія восьмого скликання 

 

від 19  квітня   2024 року                      Верхня                    №730- 44/2024 

 

                                                          Р І Ш Е Н Н Я      
Про виділення одноразової 
матеріальної допомоги  
 

             Розглянувши заяви громадян Філіпович Аліни Мар’янівни  жительки 
с.Станькова вул.Галицька,157 , Гаврилів Наталії Ігорівни жительки с.Гуменів 
вул.Чорновола,51, Джуса Мирона Володимировича жителя с.Негівці 
вул.Зарічна,35,Лаврик Марії Петрівни жительки с.Збора вул.Центральна,71, 
Захарків Надії Ростиславівни жительки с.Верхня вул.Чолія,5, Бабія Василя 
Дмитровича жителя с.Гуменів вул.Зелена,24,Філіпович Світлани Іванівни жительки 
с.Верхня вул.Войнилівська,29 ,Гаврилів Ярослави Іванівни жительки с.Станькова 
вул.Лесі Українки,111,Кунтого Павла Петровича жителя с.Довгий Войнилів 
вул.Шевченка, 113,Атаманчука Андрія Васильовича жителя с.Довгий Войнилів 
вул.Шевченка,16,Которинського Володимира Петровича  жителя  с.Збора  вул.Лесі 
Українки,8,Марчак Зоряни Миколаївни жительки  с.Збора  вул.Лесі 
Українки,2,Бігуна Михайла Івановича жителя  с.Верхня  
вул.Войнилівська,30,Попадюк Анастасії Михайлівни жительки  с.Верхня 
вул.Станьківська, 7, Гладенької Галини Василівни жительки с.Верхня 
вул.Войнилівська,86,Олексина Ярослава Богдановича жителя с.негівці 
вул.Підгірна,17,Лесюка Василя Васильовича жителя с.Негівці вул.Шевченка,2 про 
виділення  їм одноразової матеріальної   допомоги , беручи до  уваги пропозиції 
старост  та депутатів територіальної громади,  відповідно до ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» , Верхнянська сільська рада  

                                            в и р і ш и л а : 
    1.Надати одноразову допомогу  : 
- гр. Філіпович Аліні Мар’янівні   жительці с.Станькова  вул.Галицька, буд.157  

в  розмірі 10,0 тис.грн. (  десять тис. грн.), чемпіонці України з вільної боротьби;  
- гр. Гаврилів Наталії Ігорівні (для дочки Гаврилів Вікторії ,чемпіонки України  

з вільної боротьби) жительці с.Гуменів  вул.Чорновола, буд.51  в  розмірі 5,0 
тис.грн. (  п’ять тис. грн.),;  

- гр. Джусу Мирону Володимировичу жителю с.Негівці  вул.Зарічна, буд.35  в  
розмірі 10,0 тис.грн. (  десять тис. грн.), , на лікування після поранення; 

- гр. Лесюку Василю  Васильовичу жителю с.Негівці  вул.Шевченка, буд.2 кв.5  
в  розмірі 10,0 тис.грн. (  десять тис. грн.), на лікування сина після поранення; 

- гр. Кунтому Павлу Петровичу жителю с.Довгий Войнилів вул.Шевченка, 
буд.113  в  розмірі 10,0 тис.грн. (  десять тис. грн.), на лікування після поранення;  

- гр.Атаманчуку Андрію Васильовичу жителю с.Довгий Войнилів 
вул.Шевченка, буд.16  в  розмірі 10,0 тис.грн. (  десять  тис. грн.), на лікування 
після поранення; 



 

 

- гр.Которинському Володимиру Петровичу  жителю  с.Збора  вул.Лесі Українки 
буд.8  в  розмірі 5,0 тис.грн. ( п’ять тис. грн.), на відновлення будівлі після пожежі; 

- гр. Лаврик Марії Петрівні  жительці  с.Збора  вул.Центральна,71  в  розмірі 5,0 
тис.грн. (п’ять тис. грн.), на операцію для відновлення зору; 

- гр. Захарків Надії Ростиславівні жительці  с.Верхня  вул.Чолія,5  в  розмірі 5,0 
тис.грн. (п’ять тис. грн.), на операцію щитовидної залози ; 

- гр. Бабій Василю Дмитровичу жителю  с.Гуменів  вул.Зелена,24  в  розмірі 5,0 
тис.грн. (  п’ять тис. грн.), на лікування онкологічного захворювання  ; 

- гр. Філіпович Світлані Іванівні жительці  с.Верхня  вул.Войнилівська,29 в  
розмірі _____тис.грн. (  _____ тис. грн.), на лікування онкологічного 
захвороювання ( померла) ;   

- гр. Гаврилів Ярославі Іванівні жительці  с.Степанівка  вул.Лесі Українки,111  в  
розмірі 5,0 тис.грн. (  п’ять тис. грн.), на лікування онкологічного захворювання ; 

- гр. Марчак Зоряні Миколаївні жительці  с.Збора  вул.Лесі Українки,2  в  розмірі 
5,0 тис.грн. (п’ять тис. грн.), на лікування онкологічного захворювання; 

- гр. Бігуну Михайлу Івановичу жителю с.Верхня  вул.Войнилівська,30  в  розмірі 
5,0 тис.грн.(п’ять тис. грн.), на операцію суглобів ніг; 

- гр. Попадюк Анастасії Михайлівні жительці  с.Верхня вул.Станьківська, буд.7  
в  розмірі 5,0 тис.грн. ( п’ять тис. грн.), на лікування онкологічного захворювання. 

- гр.Гладенької Галини Василівни жительці  с.Верхня вул.Войнилівська, буд.86  
в  розмірі 5,0 тис.грн. ( п’ять тис. грн.), на лікування лежачої матері. 

- гр. Олексину Ярославу Богдановичу  жителю с.Негівці  вул.Підгірна, буд.17 в  
розмірі 5,0 тис.грн. (  п’ять тис. грн.), на лікування  після хвороби; 

2. Фінансовому відділу Верхнянської сільської ради  (Л.ЗУБАЛЬ) передбачити 

     кошти  для виплати одноразових матеріальних допомог громадянам. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

     планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

    (Р.ГАВРИЛІВ). 
 

 

  Сільський голова                                     Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

